Rua Engenheiro Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

                                               EDITAL TC Nº 038/2023 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual
2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que
celebraram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples
em Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na
modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo
administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 132125/2021-SID 18.451.921-6/Paulino Ghizoni - CPF/CNPJ:  ***.481.089-87 - Aplicação:
Programa Parques Urbanos – Projeto: SID 16.986.412-6;

 AIA 129960/2022-SID 19.803.887-3/Mauro José Vagula - CPF/CNPJ:  ***.334.679-87 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 161247/2023-SID 20.451.976-5/Maneiro Auto Posto Ltda - CPF/CNPJ:  02.***.485/0001-19 -
Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 133579/2023-SID 20.185.828-3/Joaquim Carlos Iene - CPF/CNPJ:  448.***.599-20 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 133552/2022-SID 19.832.428-0/J A Willeman Machado - CPF/CNPJ:  19.***.754/0001-42 -
Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 138144/2020-SID 16.588.238-5/Octaviano Heraclio Duarte Neto - CPF/CNPJ:  ***.284.654-38 -
Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 148434/2023-SID 20.204.283-0/Josenilton Conceição Santos - CPF/CNPJ:  ***.143.115-10 -
Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.352-2;

 AIA 133566/2022-SID 19.657.278-3/Etelvina Baldo de Souza - CPF/CNPJ:  ***.702.819-90 -
Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 133567/2022-SID 19.657.364-0/Etelvina Baldo de Souza - CPF/CNPJ:  ***.702.819-90 -
Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 145703/2022-SID 19.100.729-8/Valdomiro Ferreira de Lara - CPF/CNPJ:  ***.340.859-91 -
Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 130341/2022-SID 19.016.666-0/Leonerio Edgar Back - CPF/CNPJ:  ***.409.859-20 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 145221/2022-SID 18.896.639-0/Edivilson Valero da Silva - CPF/CNPJ:  ***.007.509-10 -
Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 144282/2021-SID 18.480.742-4/Edenir Pimentel - CPF/CNPJ:  ***.728.489-63 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 105042/2021-SID 17.966.282-5/Passeio Incorporadora de Imóveis Ltda - CPF/CNPJ:
09.***.562/0001-66 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 126229/2019-SID 16.029.833-2/Luiz Fernando Santos Lima - CPF/CNPJ:  071.578.389-07 -
Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 162376/2023-SID 20.072.283-3/Auto Posto Jardim Guarany Ltda - CPF/CNPJ:  03.***.285/0001-
10 - Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 145889/2022-SID 19.253.124-1/Antônio Carlos Faria - CPF/CNPJ:  ***.845.398-15 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;